
Dz.U./S S50
12/03/2021
123726-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123726-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Benzyna bezołowiowa
2021/S 050-123726

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-819
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku, ul. Biskupia 23, 80-875 Gdańsk
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 
Tel.:  +48 583214817/946/752
Faks:  +48 477414810
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pomorska.policja.gov.pl,www.pomorska.policja.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na dostawę benzyny bezołowiowej i oleju napędowego wraz z dostawą do zbiorników 
podziemnych mieszczących się na terenie stacji paliw wydziału transportu komendy wojewódzkiej
Numer referencyjny: 85/2020

II.1.2) Główny kod CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://pomorska.policja.gov.pl,www.pomorska.policja.gov.pl


Dz.U./S S50
12/03/2021
123726-2021-PL

2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest dostawa benzyny bezołowiowej i oleju napędowego wraz z dostawą do 
zbiorników podziemnych mieszczących się na terenie stacji paliw Wydziału Transportu Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Gdańsku.
W rozbiciu na zadania jn:
1) określenie przedmiotu zamówienia na część nr 1: zakup paliwa bezołowiowego w ilości 100 000 litrów wraz z 
dostawą do Wydziału Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku;
2) określenie przedmiotu zamówienia na część nr 2: zakup oleju napędowego w ilości 100 000 litrów wraz z 
dostawą do Wydziału Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku.
Paliwa dostarczane przez wykonawcę muszą spełniać obowiązujące Polskie Normy Jakościowe.
Przedmiot zamówienia nie jest objęty załącznikiem nr 15 do ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. art. 19 poz. 1751.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 700 813.01 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Paliwo bezołowiowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydziału Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup paliwa bezołowiowego w ilości 100 000 litrów wraz z dostawą do Wydziału Transportu Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Gdańsku. Szczegółowy opis znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: upust / Waga: 5.00
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji dostawy / Waga: 5.00
Cena - Waga: 90.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Olej napędowy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09134100 Olej napędowy

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S50
12/03/2021
123726-2021-PL

3 / 6

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wydziału Transportu Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup oleju napędowego w ilości 100 000 litrów wraz z dostawą do Wydziału Transportu Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Gdańsku
Szczegółowy opis znajduje się w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: upust / Waga: 5.00
Kryterium jakości - Nazwa: czas realizacji dostawy / Waga: 5.00
Cena - Waga: 90.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegółowe informacje znajdują się w SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 218-534695

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Paliwo bezołowiowe

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:534695-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S50
12/03/2021
123726-2021-PL

4 / 6

Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Lotos Paliwa sp. z o.o. – lider konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Elbląska 135
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-718
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grupa Lotos – partner konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Elbląska 135
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-718
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 354 471.54 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 326 828.46 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Olej napędowy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/02/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S50
12/03/2021
123726-2021-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Lotos Paliwa – lider konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Elbląska 135
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-718
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Grupa Lotos – partner konsorcjum
Adres pocztowy: ul. Elbląska 135
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-718
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 346 341.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 334 878.05 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym załącznik do SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych art. 182 uPzp. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie 
10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S50
12/03/2021
123726-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/03/2021

12/03/2021 S50
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

